
Událost roku 2019 se blíží! 
 

Halové mistrovství světa v atletice už dávno skončilo, Diamantová 
liga a Olympijské hry jsou ještě daleko, ale Vy máte šanci zhlédnout, 
a hlavně se zúčastnit, jedinečné akce, která nemá v atletice obdoby. 

 

Atletický klub AC Moravský Krumlov ve spolupráci 
s Českým atletickým svazem Vás zve na již tradiční 

1. ročník atletického klání: 
 

ATLETIKA PRO CELOU 

RODINU 
 

Akce se koná v pátek 31.5.2019 na legendárním místě, které zná 
každý fanoušek sportu (hlavně ti z Moravského Krumlova a okolí), 
v zámeckém parku v Moravském Krumlově.  
 

Závod začíná v 16.00 (kdo chce pomoct s chystáním, může přijít 
dřív) a je určen, jak vyplývá z názvu, pro rodiny s dětmi.  
Soutěžit mohou dvoučlenné týmy složené vždy z dítěte a dospělého. 
Děti by měly být narozeny mezi lety 2007 – 2012 ± 5 let. Rodiče, 
prarodiče, praprarodiče mohou být narozeni kdykoliv. 

 

Soutěžit se bude v těchto disciplínách: slalomový běh, štafetový 
běh, skok daleký snožmo, hod raketkou. 
 

 

Přihlášky podávejte do 29.5.2019 na e-mail uvedený úplně na konci 
letáku. 

 

Kontakt 

Mgr. Zuzana Marková 

markzu@centrum.cz 

732 125 440 


